FAPEN
lnstituto de Aposentador ias  e  PensÕes de Campo Largo

ATA DA RtruNIÃo onorNÁnn uo coNSELHo ADMINtsrlÌATIVo Do

FAPEN

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mìi c quatorze, às nove horas, la Sala de
Reuniões do Instituto de Aposentadorias e Pensões de Campo Largo, lculìfanì_se os
membros do Conselho Aúninistrativo desle lmtituto, prcvianente convocâdos. piìla
deliberação e aprovação dc aposentadorias. Foi verificada a preseÌlçà :Ìléü1 do DirctoÌ
Geral Sr. Alceu Carlesso, do Diretor Financeiro Sr. José AlíÌìo No$e o; da sccrctárìa
"ad hoc" .Tane Antonia Zanin. dos conseÌheiros: Danielle Fabiani Benato. Soeli
Terezinha CosDro, Arcedino Oliveira r.la Sìh'a, Antonio Darcy ZaÌÌrpier-, fony cÌe ììrcitas
wippich. Ìepresentando o conlrolador intelno Sr. GìlmaÌ Cohlo. lnicja-se a rcuniào conr
a âpresentação dos processos dc aposentadoÌias para deliberação e aprovação, sendo
eles:- FRANCISCA FERREIRA FERR Z Aposcntadoria Proporcìonal por'Ìdadc;
NELSON JORGD DE LIMA - Aposentadoria Voluntária Iúegral ; ARI RADICI{ESKÌ
ALBERTI AposentadodaVolüntárialntegrâl; iSACCIISLAK Allosentadoriâ
VoÌuntária lntcgral; PEDRO BAfISTA D^ LUZ Aposentadoria Voìuntlüia Integrnl;
ALBIRTO BIANCO Aposcntadoria VoluntáÌia lntcgral I']r'ofèssor; MARIA SU[Ì-l
NEIZER - Aposentadoria VoÌuntária Integral Professora 1" ladrão; ROSEI-I I)OS
SANTOS - AposentadoÌia Volunttuia Integral - PÌolèssora; SANDRA MAIìIA DA
SÌLVA FERRETRA Aposentadoria Voluntária IÌÍegraÌ Professora; todos aprovados
por unanimidade peÌos membros do ConseÌho Adninistrativo. Nada mais haverdo a
trâtâr, l'oi ence[rada a reunião, da qual foi Ìirvrado a presente ata, qrle é assiDada por
1OOOS OS prcsenles,

Rua conçalves Dias, n" 870, CentÍo Campo LâIgo Pt-CEP83.601-130
cNPJ 05.067.2741000T-11
F onè tÊ ax (4't) 3292-421 7

EmâÌls: iãoíâoenlaomâi cnm íâôenôuôlcÕm br